
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Sexta-feira •  02 de março de 2018 •  Ano II • Edição Nº 204

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ...................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018) ............................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2018) ............................................................... 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA .......................................................... 4
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 4

PORTARIA (Nº 055/2018) ................................................................................... 4



Sexta-feira
02 de  março de  2018
Ano II • Edição Nº 204

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 029/2018

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n°
029/2018, Processo Administrativo nº 121/2018, Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa
especializada para aquisição de material de limpeza e descartáveis, entre outros, para atender as necessidades
das Secretarias Municipais do Município de Xique-Xique/Ba. Sessão de abertura às 09h00min do dia 14/03/2018
e será realizada na sala de reuniões da CPL na Prefeitura Municipal de Xique-Xique - Bahia, localizada na Praça
Dom Máximo nº 384, Centro, Xique-Xique - BA. Maiores informações através do Tel. (74) 3661-1556 das 08:00
horas às 12:00 horas. Os interessados poderão obter o Edital na Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA, na
sala da Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 horas as 12:00 horas.

Xique-Xique-BA, 02 de março de 2018.

____________________________________________
OBERDAM ALVES DA COSTA
Pregoeiro



Sexta-feira
02 de  março de  2018
Ano II • Edição Nº 204

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2018)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 030/2018

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n°
030/2018, Processo Administrativo nº 122/2018, Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa para
o fornecimento de materiais de construção e afins para atender as necessidades das Secretarias Municipais do
Município de Xique-Xique/Ba. Sessão de abertura às 10h00min do dia 14/03/2018 e será realizada na sala de
reuniões da CPL na Prefeitura Municipal de Xique-Xique - Bahia, localizada na Praça Dom Máximo nº 384,
Centro, Xique-Xique - BA. Maiores informações através do Tel. (74) 3661-1556 das 08:00 horas às 12:00 horas.
Os interessados poderão obter o Edital na Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA, na sala da Comissão
Permanente de Licitação, das 08:00 horas as 12:00 horas.

Xique-Xique-BA, 02 de março de 2018.

____________________________________________
OBERDAM ALVES DA COSTA
Pregoeiro



Sexta-feira
02 de  março de  2018
Ano II • Edição Nº 204

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 055/2018)

   
SECRETARIA DA

EDUCAÇÃO E CULTURA

: .“.“Wmma º—

,L

&.

PORTARIA 055 DE 01 DE MARÇO DE 2018.

Nomeia JOCILENE BESSA OLIVEIRA para o cargo de

Coordenadora Pedagógica da Escola Batista Filhos de

Sião e dá outras providências.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA do Município de Xique-Xique.

Estado da Bahia, no uso da competência que lhe foi conferida pelo Decreto nº 025. de 1D de

janeiro de 2017. RESOLVE:

Art. 1º Nomear JOCILENE BESSA OLIVEIRA para o cargo de Coordenadora

Pedagógica da Escola Batista Filhos de Sião.

Art. 2º Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de fevereiro de 2018.

Art. 3“ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4“ Revogam-se as disposições em contrário.

Xique-Xique. 01 de março de 2018.

xxx «_ &

ADONIRAINI ou E ,, íT'E

' Runtcipal da Educação e Cultura

,Eíjffj'àê ªmªªªmªª ªí"“ ”Sãº “fªmºsª“ e (14) 3661—1491 . educamOQMuexiqueba gwbr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2018)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 055/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-03-02T17:48:34-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




